Dixit in sapientem in corde suo. **Qui** perit non est deus. **C**orrupti sunt et abominabiles facti sunt in studiis suis: non est qui faciat bonum non est usque ad uinum. **D**ominus de caelo respexit super filios hominum: ut uideret si est in intelligens aut requires deum. **O**mnes declinauerunt simul et uiles facti

1015

17
sunt: nō est qui faciat bonū nō ē vltz
ad vniū. **S**epulcrū patēs ē guttur
eorz: linguis suis dolose agebat: vene-
nū aspidū sublabijs eoz. **Q**uoz os
maledrōne et amaritudine plenū ē:
veloces pedes eoz ad effundēdū sang-
nē. **C**ontricio et infelicitas ī vijs eoz:
et via patris nō cognouit: nō ē timor
dei ante oculos eoz. **N**omme cognoscet
omīs qui opant ī iqtate: qui deuorat
plebē meā sicut escam patris. **D**eū nō
ī uocant: illic trepidant timōe ubi
nō erat timor. **Q**m dōs īgnator iusta
ē: filiū iopis dicit illis: qm dñs spes
eius ē. **Q**uis dabit ex lion salutare
isrl: cū auerit dñs captiuitatē pleb
sue: exultabit iacob et letabit isrl.
Domine quis habitabit ī tabna
tulo tuo: aut quis requiescet ī
monte scō tuo. **Q**ui ingredit sine
macula: et opatur iusticiā. **Q**ui lo-
quit ueritatem in corde suo: qui non
erit doli ī lingua sua. **N**ec fecit pro

lucio malū: et obprobriū nō accepit aduersus
suis primos suos. **A**d nichilū deductus
ē in conspectu eius malignus: timentes autē
dñm glorificant. **Q**ui iurat primo suo
et non deripit: qui pecunia suam nō
dedit ad usuram: et munera super in-
nocentes nō accepit. **Q**ui facit hæc: nō
mouebitur in eternum. **Añ** Cantabo dño
qui bona tribuit michi. *Psalmus vi. Ad primam.*
Quæserua me dñe qm̄ speravi in
te: dixi dño deus meus est: qm̄
bonorū meorū nō ego sum. **S**anctis
qui sunt in terra eius: mirificauit om̄s
volūtates meas in eis. **M**ultiplicata sūt
om̄s infirmitates eorū: postea auelera-
uerūt. **N**on congregabo uentacula eorū
de sanguinibus: nec memor ero nom̄
eorum. **P**lania mea. **D**ominus pars
hereditatis mee et talis mei: tu es
qui restitues hereditatē meam michi.
Funes tenderūt m̄ in p̄latis: etenim
hereditas mea preclara ē m̄. **B**ene-
dixit dñs qui tribuit m̄ in tellurē in superius usq̄

ad noctem in accipiunt me renes mei
Prouidebā dñm in aspū meo semp:
 qm̄ adextis ē m̄ ne remouear **P**ropter
 hoc letatū ē cor meū et exultauit lin-
 gua mea: in sup et caro mea requiescat
 in spe **Q**m̄ nō derelinques aiām meā
 ī in fernō: nec dabis scām tuā vidē cor-
 ruptōz **N**otas m̄ fensa vias vitē: ad-
 implebis me leticiā ai vultu tuo: de-
 letationes in dextā tuā vsq; in finem **ps**
A **K**audi dñe iusticiā meā: in tēde
 deprecationē meā **A**uribus pape-
 rone meā: nō in labijs dolosis **D**eu-
 ulu tuo iudiciū meū pdeat: ocli tui
 videant equitatē **P**robasti cor meū
 et visitasti nocte: igne me examinasti:
 et nō ē inuenta ī me īiquitas **A**t nō
 loquat̄ os meū opa hōim: p̄t̄ verba
 laborū tuoz ego custodiu vias duras
Perfice gressus meos in lemitis tuis:
 vt nō moueant velugia mea **E**go cla-
 manu qm̄ exaudisti me deus: in cinga-
 aurē tuā m̄ et exaudi verba mea **A**

o accipit ad
 chilu de dno
 n̄ timentes in
 ut primo suo
 ma suam no
 n̄ta super u
 frant her: n
 Cantato dno
 Dyman
 m̄ sperauit
 nus est: om
 Sanctis
 amuit om̄s
 uilime st
 n̄releza
 ula eoz
 ro noim
 s pars
 i: tu es
 m̄ mou
 s: dñi
 B me
 i ligz vsq;

ritica multas tuas: qui in nos mas
spantes in te. **R**esistentib⁹ dexte me
custodi me: vt pupillā oculi. **S**ubum
bra alax tuaz ptege me: a facie im
pioz qui me afflixerūt. **I**nimio mei
aiam meā fraudederūt: adipe suum
cluserūt: os eoz locuti ē supbia. **P**ro
uidentes me nūc fraudederūt me: oculos
suos statim declinae in ira. **S**ultra
perūt me sicut leo patius ad predā: et sicut
titulus leonis habitas in abdinis. **E**x
urge dñe pueni eum et supplantā eu:
eupe aiam meā ab impio: hameū tuā
ab inimias manus tue. **D**ñe appuins
de sin dunde eos in vna eoz: de ab stron
ditis tuis adimpletus ē venter eorum.
Saturati sūt filijs: et dimiserūt reliq
as puulis suis. **E**go autē in iusticia ap
parely spūtu tuo: sanabor nū appuut
Diligam te dñe forti. **G**loria tua
tudo mea: dñs firmamētū meū
et refugiu meū et libator meus. **D**e
me⁹ adiutor meus: et spālo in eum

19

Proteritor meus et cornu salutaris mee: et
 susceptor meus. **L**audans in uocabulo dñi:
 et ab inimicis meis saluus ero. **Q**uia
 dederunt me dolores mortis: et torquentes
 iniquitatis turbant me. **D**olores in
 feca trum dederunt me: percipiunt me la
 quei mortis. **I**nebulatione mea in uocabu
 dñi: et ad dñm meum clamaui. **E**t exau
 diuit de templo sito suo uocem meam: et cla
 mor meus in conspectu eius in uocauit in
 aures eius. **Q**uia mota est et tremuit terra:
 et fundamenta montium turbata sunt et co
 mota sunt: quia uanis est eis. **A**scendit si
 mus in ira eius: et ignis a facie eius
 exarsit: arbores succensi sunt ab eo. **I**n
 clinauit telos et descendit: et caligo sub
 pedibus eius. **E**t ascendit super cherubin
 et volauit: volauit super pennas ventorum.
Et posuit tenebras tabernaculo suo: iniri
 tum eius tabernaculum eius: tenebro
 sa aqua in nubibus aeris. **P**resulcore ei
 nubes inieuit: grandis et arbores ignis.
Et intonuit de celo dñs: et altissimus

dedit vocē suā: grandis et carbones
ignis. **E**t misit sagittas suas et dissi-
pauit eos: fulgura multiplicauit et
turbauit eos. **E**t apparuerūt fontes a-
quarū: et reuelata sunt fundamenta
orbis terrarū. **A**b iniquitate tua domine:
ab iniquitate spūs irę tue. **M**isit de-
sumo et accepit me: et assumpsit me de
aquis multis. **A**ripuit me de inimicis
meis fortissimis et ab his qui ode-
rūt me: quoniam deformati sūt super me. **P**re-
ueniūt me in die afflictionis mee: et
factus ē dñs p̄sector meus. **E**t eduxit
me in latitudinē: saluū me fecit quoniam
voluit me. **E**t retribuēt m̄ dñs scđm
iusticiā meā: et scđm pietatē manū
meā: retribuēt m̄. **Q**uia custodi-
uias dñi: nec impie gessi a deo meo. **Q**uoniam
in omnia iudicia eius in sp̄s meo:
et iusticias eius nō repuli a me. **E**t
erō in manibus eius: et obserua-
bo me ab iniquitate meā. **E**t retri-
buēt m̄ dñs scđm iusticiā meā: et